
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA – KRNICA 

 

Klasa: 112-01/24-02/01 

Urbr.: 2163-5-2-02-24- 

Krnica, 7. studenog 2024. 

 

Ravnateljica Osnovne škole Vladimira Nazora – Krnica, na temelju članka 72. 

Statuta Osnovne škole Vladimira Nazora – Krnica (dalje u tekstu: poslodavac) i članka 

114. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (87/08, 86/09, 92/10, 

105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 

151/22, 155/23, 156/23) te Suglasnosti Školskog odbora za radno mjesto stručnog/e 

suradnika/ce pedagoga/inje, donosi 

 

ODLUKU 

 

o zasnivanju radnog odnosa na neodređeno, nepuno radno vrijeme sa Ivom 

Kolarić magistrom pedagogije iz Pule, Ulica Monte Lesso 17 b, OIB: 67034640213, na 

radno mjesto stručne suradnice pedagoginje s danom 2. prosinca 2024.  

 

 

 

RAVNATELJICA 

Romana Percan, mag. educ. philol. croat. 

 

 

 

Pohrana: 

1. spis – ovdje 

2. dosje radnice – ovdje 

3. računovodstvo – na znanje 


